

سردار محمدی:

خودمان را مسلح به سلاح ایمان کنیم

سردار محمدی از فرماندهان دفاع مقدس، در لامرد مطرح کرد: باید بصیرت داشت و خودمان را مسلح به سلاح ایمان کرد و در این زمینه باید تلاش کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سلسله قرارهای اندیشه ورزانه امام خوانی با حضور سردار علی محمدی از پیشکسوتان جهاد و شهادت، در لامرد برگزار گردید.

سردار محمدی با تاکید بر تبیین کارهای صورت گرفته نظام توسط مسوولین، نخبگان و دانشگاهیان خاطرنشان کرد: باید پیشرفت های انقلاب اسلامی را برای مردم بویژه قشر جوان بازگو کرد تا از کارهای صورت گرفته اطلاع یابند که متأسفانه در این زمینه کم کاری شده است.

وی گفت: اگر بنیان خانواده درست باشد خیلی از مسایل و مشکلات ما حل می شود که از جنبه های عاطفی بهتر می شود ورود کرد.

محمدی افزود: در موسسه تحقیقات و دانشگاه امام حسین(ع) کارهای بسیار ارزشمندی در مورد امام شناسی انجام شده که پیشنهاد می شود از اساتید با فن بیان بالا دعوت شود.

این یادگار دوران دفاع مقدس با بیان این مطلب که تمامی کارها و امورات امام خمینی(ره) و اینکه هر اتفاقی که میافتد تقدیر و حکمت الهی است خاطرنشان کرد: باید خودمان را به سلاح ایمان و دانش مسلح کنیم و همانطوری که بعضا در بعد سیاست خیلی ها اطلاعات بالایی دارند در بعد دیانت نیز همینطور بود.

وی ادامه داد: عامه مردم و جوانان در پیروزی انقلاب به کمک امام آمدند و امام به لحاظ علمی شاید خیلی ها از ایشان بالاتر بودند اما امام با شجاعت و جسارتی که داشت پای مسایل انقلاب ایستاد و خداوند هم به ایشان کمک کرد.

سردار محمدی گفت: باید از نفس درونی خود گذشت و همانطوری که رهبری مراقب زندگی خویش است باید ما هم از ایشان پیروی کنیم و حضرت آقا همانند فقیرترین مردم دنیا زندگی می کنند.

محمدی خاطرنشان کرد: همسر رهبری سالیان سال است که گردانی را تحت عنوان گردان فجر تشکیل داده و این گردان را مدیریت می کنند و هدف از تشکیل این گردان کمک به نیازمندان حوزه شهر تهران است که با ظرافت خاصی آنان را شناسایی می کنند.

وی تصریح کرد: فرزندان رهبری هیچ سوء استفاده ای از بیت المال نمی کنند و رهبری هر هفته با فرزندان جلسه می گذارند که در زندگی خود مواظب رفتار و اخلاق خود باشند زیرا در قاموس این نظام و این انقلابند.

وی بیان کرد: باید بصیرت داشت و خودمان را مسلح به سلاح ایمان کرد و در این زمینه باید تلاش کرد.

سردار محمدی به ساده زیستی و پرهیز از تجمل گرایی و زندگی زاهدانه رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: ایشان بسیار باهوشند و اداره کردن دنیای پرتلاطم امروزی با دشمنان صاحب علم و فناوری توسط یک روحانی معمم کار پیچیده ای است و تمام سیاستمداران و اقتصاددانان بر سخنان حضرت آقا صحه می گذارند که چه به خوبی مدیریت می کنند.

وی افزود: دیگران خطاکارند و کم کاری می کنند، اما متأسفانه رهبری مورد آماج بدگویی برخی افراد قرار می گیرند، این یک درد است لهذا باید خودمان را تربیت کنیم تا فرزندان هم تربیت شوند و آینده کشور را مدیریت کنند.

سردار محمدی به نبود امکانات اولیه در لامرد قبل از انقلاب اشاره کرد و گفت: در لامرد روشنایی نبود و مردم بعضا چراغ نفتی داشتند، امکانات بهداشتی و درمانی وجود نداشت و تنها یک دکتر پاکستانی در لامرد بود و مردم را معالجه می کرد.

وی تاکید کرد: رشد و پیشرفت این شهرستان و منطقه مدیون انقلاب اسلامی است و می توان گفت لامرد زایده این انقلاب و این نظامند.